
Врз основа на член 36 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ бр.05/2002), член 30 став 2 од Статутот на општина Пехчево 

(Службен гласник на општина Пехчево бр. 03/2021) и Решение од Уставен суд на РСМ 

бр.83/2024 од 09.04.2024 година, Советот на општина Пехчево на седницата одржана 

на 22.05.2024 година, донесе 

 

 

ОДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНА НА ДЕЛОВНИКОТ ЗА РАБОТА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 

 

 

 

Член 1 

Во Деловникот за работа на советот на општина Пехчево бр.01-354/1 од 

15.03.2024 год., член 15 став (3) се брише. 

 

  

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 

 

 

 

08-354/2  

22.05.2024 година 

 

 

 

       Совет на општина Пехчево 

                   Претседател 

             Виолета Ѓорѓиевска с.р. 
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